o firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 1,855,712.62

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 36,166.09

Total 1,891,878.71

El monto de : **Un  millon ochocientos noventa y un  mil ochocientos setenta y ocho con 71/100